RELAGAO DE FUNCIONARIOS 2022

ADMISSAO
6/1/2015
10/5/2022
3/7/2019
11/21/2022
8/9/2019
3/24/2014
11/9/2021
5/4/2006
8/19/2015
10/16/2018
2/1/2018
3/13/2014
9/21/2021
3/9/2010
1/13/2016
4/14/2014
12/3/2021
3/4/2013
3/28/2011
7/17/2013
3/7/2022
9/2/2014
5/9/2022
10/24/2017
8/17/2022
10/3/2022
4/4/2022
7/7/2008
6/11/2021
3/9/2022
5/8/2019
9/19/2018
5/15/2015
9/13/2022
11/12/2014
9/20/2021
6/1/2022
6/1/2022
6/24/2020
2/14/2022
11/21/2022
3/9/2022
7/5/2021
6/23/2020
2/15/2022
4/5/2022
6/2/2021
6/1/2016
7/10/2012
5/11/2021
7/7/2020
6/2/2017
6/1/2016
8/3/2004
8/2/2018
7/25/2008
9/2/2019
8/24/2021
7/22/2021
5/5/2020
6/3/2014
4/6/2011
12/11/2012
7/22/2021
3/9/2022
9/11/2017
2/1/2016
1/4/2022
2/2/2011
3/1/2019
11/21/2022
4/2/2014
3/19/2018

coD
1924
2884
2437
2895
2478
1717
2748
715
1952
2369
2254
1709
2725
1205
2009
1726
2756
1553
1335
1622
2799
1787
2827
2224
2866
2880
2815
1029
2690
2801
2448
2362
1917
2879
1826
2722
2831
2832
2615
2788
2903
2802
2698
2612
2794
2816
2687
2051
1476
2680
2623
2169
2049
396
2334
1041
2485
2713
2704
2588
1745
1338
1524
2703
2808
2209
2014
2766
1306
2433
2912
1720
2273

NOME COMPLETO

ADAILDA ROSA DOS SANTOS
ADAILTON SOUSA BATISTA

ADAILTON SOUSA BATISTA

ADEILDA MARIA DE LIMA CORDEIRO
ADRIANA ALVES MATHIAS

ADRIANA APARECIDA GAGLIONE FRUTUOSO
ADRIANA APARECIDA NOGUEIRA
ADRIANA BARROS DE NORONHA
ADRIANA DA SILVA BEZERRA

ADRIANA MARIA DOS SANTOS
ADRIANA PEREIRA DE FREITAS
ADYJAILMA MARIA PEREIRA DE SOUSA
AGATHA DE MORAES RODRIGUES
ALAIDE OLIVEIRA SANTOS

ALBERTO LOSCO TAKECIAN

ALCILENE FERNANDES ALVES DE SOUSA
ALDO MACIEL DE SOUZA JUNIOR
ALENE DE CARVALHO MENESES LACERDA
ALESSANDRA CARDOSO PIERETTE
ALESSANDRA DE ARAUJO QUEIROZ SILVA
ALESSANDRA DE BRITO

ALESSANDRA GALDINO

ALESSANDRA TORTORA DOS SANTOS
ALEXSANDRA NUNES JALES PINHEIRO
ALICE ROCHA DOS SANTOS

ALICE TEODORO DA SILVA

ALINE BEATRIZ SOUZA CARVALHO
ALINE BRANDAO DE AMORIM

ALINE CAROLINA DA SILVA BASTOS
ALINE DE SOUZA VIEIRA ALVES

ALINE DE VASCONCELOS AZIANI

ALINE FERNANDA MOREIRA DIAS
ALINE FRANCISCO DA SILVA

ALINE LAURA SANTOS DA SILVA

ALINE SILVA OLIVEIRA

AMANCIA FERREIRA DE ARAUJO
AMANDA BERTOLOTTO DA SILVA
AMANDA CAVALCANTI PITTEL

AMANDA ESTEVAM NEVES NESPULE
AMANDA LARISSA DE LESSA TENORIO
AMANDA MESSIAS DOS SANTOS
AMANDA NUNES DA SILVA CAMPOS
AMANDA PEREIRA DE ANDRADE
AMANDA SILVA DE SOUZA

AMANDA SOARES DE LIMA

ANA CAROLINA ALVES DE MEIRELES
ANA CAROLINA FARIA KOLISNICK

ANA CAROLINA NASCIMENTO DOS SANTOS
ANA CELIA VIEIRA PAIVA

ANA CLAUDIA MONTEIRO ZANONI

ANA CRISTINA ADRIANA DA SILVA

ANA CRISTINA SANTOS LOPES

ANA CRISTINA SIQUEIRA

ANA LOPES DE ANDRADE

ANA PAULA CAETANO DA SILVA

ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA

ANA PAULA FERNANDES MONTEIRO
ANA PAULA LOPES SAMPAIO

ANA PAULA SILVA DE MELO

ANA PAULA SIQUEIRA FRANCO GUNDIM
ANASELMA DANTAS DE OLIVEIRA
ANDREA RIBEIRO BARBATO

ANDREIA ALMEIDA NASCIMENTO
ANDREIA BISPO LOURENCO

ANDREIA FIRMINO

ANDREIA GABRIELE PERCONTINI LEITE
ANDRESSA APARECIDA ALVES RAMOS
ANDREZA QUEIROZ POTENZA

ANGELA APARECIDA CAZELATO MELO
ANGELA MARIA DOS SANTOS EMIDIO
ANGELICA RIBEIRO

ANGELITA GRACA PAIXAO

ANTONIA ISAINES DE SOUSA LOPES

FUNGAO

AUX DE ENFERMAGEM
LAVADOR
AUXILIAR DE LAVANDERIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO EM RADIOLOGIA
ENF. CORD. ALOJ CONJUNTO
AUX DE COZINHA

AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

MEDICO GINECOLOGISTA
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ALMOXARIFADO
ENFERMEIRO OBSTETRA
ENFERMEIRO

AUX DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE FINANCEIRO
TECNICO EM NUTRICAO
AUX DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

MEDICO NEONATOLOGISTA
TECNICO EM ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA

AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
TECNICO EM ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LAVANDERIA
AUXILIAR DE LAVANDERIA
AUX DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO

AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
MEDICO ANESTESISTA
MEDICO GINECOLOGISTA
ENFERMEIRO

AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO
TECNICO EM ENFERMAGEM
AUX DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
COZINHEIRO

ENFERMEIRO

DEMISSAO

5/7/2022

2/24/2022

5/26/2022

6/22/2022

9/29/2022

5/26/2022

8/26/2022
6/6/2022

4/28/2022
6/8/2022
3/10/2022

6/14/2022

7/21/2022

3/31/2022

4/29/2022



